
Společný lov 

Předmětem tohoto pojištění je ochrana pořadatele společného lovu proti újmám vzniklým při 
pořádání společného lovu. Pojištění si sjednává právnická/fyzická osoba – držitel/uživatel 
honitby. 

Proč pojistit společný lov? 

• pořadatel společného lovu - pro případ pojištění odpovědnosti (např. při nezjištěném 
viníku střelného zranění) 

• účastníci společného lovu jmenovitě uvedení na seznamu - pro případ pojištění úrazu 
(tj. lovci, honci, psovodi a další osoby zabezpečující společný lov 

• psovodi loveckých psů uvedení na seznamu (vč. plemen a jmen loveckých psů, a 
jejich majitelů) - pro případ pojištění loveckého psa (léčebné výlohy, úhyn) 

• lovec (např. zahraniční host) - pro případ pojištění odpovědnosti 

 
 

Pro potřeby honiteb OMS PROSTĚJOV Vám pojištění zprostředkuje 

předseda OMS pan  Jan  TOMAN 

Kontaktujte jej na emailové adrese :  

 jtoman.16@seznam.cz, popřípadě na telefon - 725 131 095 

Je možné domluvit i další pojistky v rámci pojišťovny HALALI. 

mailto:jtoman.16@seznam.cz

